[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
__________________№_________________
Об утверждении Плана мероприятий по проведению ведомственного контроля управлением социального развития администрации городского округа Жигулевск в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных учреждений на 2022
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Положением об управлении социального развития городского округа Жигулевск Самарской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению ведомственного контроля управлением социального развития администрации городского округа Жигулевск в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных учреждений на 2022 в следующей редакции (Приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  управления                                                               Л.Ю.Степина
Приложение № 1
к приказу управления социального развития

от «___»________2021 № ____

План мероприятий по проведению ведомственного контроля управлением социального развития администрации городского округа Жигулевск в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных учреждений на 2022
	Порядковый номер
	Тема проверки
	Наименование заказчика
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Соблюдение законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования художественная школа №
	апрель
	Выездная

	2
	Соблюдение законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Дом молодежных организаций» городского округа Жигулевск
	сентябрь
	Выездная

	3
	Соблюдение законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования школа искусств № 1
	ноябрь
	Выездная